
01
/2

.1.
 - 

5.2
 .2

02
3

04
/3

1.3
.-4

.5.
25

ALIGATOR PBAL1000 10 000mAh

Energie na cesty bez kompromisů!
Kompaktní powerbanka s kapacitou 10 000 mAh × dva výstupy USB-A pro 
nabíjení více zařízení × vstupy micro USB a USB-C pro snadné nabíjení samotné 
powerbanky × LED indikace stavu baterie × lehké a odolné provedení vhodné 
pro každodenní použití (95ALPB119)

CELÝ SORTIMENT NAJDETE A OBJEDNÁTE NA WWW.COMFOR.CZ.

TRHÁK

Kompaktní výkon pro každodenní použití
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD TN (1920x1080) × Intel 
N150 (4C/4T, 3,6 GHz) × RAM 8GB DDR5 × SSD 512GB PCIe × 
Intel UHD Graphics × 2x USB-C (DP, PD) × 2x USB-A × HDMI 2.1 
× WiFi 6 + BT 5.1 × podsvícená klávesnice × 53Wh baterie × 
1,73 kg × 2 roky záruka (187003095059C9RS)

ACER ASPIRE GO 15

LAMAX Storm1

Překřičí všechny ostatní
Vysoký výkon 40 W × výdrž až 15 hodin × voděodolnost IP67 × True Wireless Stereo a 
BeatShare® × BeatBass® zvuk × přehrávání přes Bluetooth 5.0, microSD kartu nebo AUX × 
Hall a Super Bass režim × nabíjení pomocí USB-C (C4-0000000000597, 
C4-0000000000598)

TRHÁK

TRHÁK

9 990,-

199,-

SPLÁTKY* 10x 1 126 Kč

1 399,- 999,-*

*pro uplatnění slevy na eshopu použijte kód LAMAX400

Microsoft 365 k novému 
notebooku výhodněji
Pořiďte si nový notebook s Windows 11  
a získejte Microsoft 365 až na 2 roky 
za výhodnější cenu.

www.comfor.cz/windows11-m365



ASUS Vivobook 15 SPLÁTKY* 10x 1 746 Kč

Herní výkon v kompaktním provedení
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD IPS (1920x1080, 165Hz) × AMD Ryzen 5 6600H 
(6C/12T, 4,5 GHz) × RAM 16GB DDR5 × SSD 1TB PCIe × NVIDIA GeForce RTX 3050 6GB 
× 1x USB-C (DP, PD) × 3x USB-A × HDMI 2.1 × RJ-45 × WiFi 6 + BT 5.1 × podsvícená 
klávesnice × 57Wh baterie × 2,1 kg (187003050583JR0P6)

Acer Nitro V 15

Maximální výkon, plynulé hraní, odolnost!
ASUS TUF Gaming A15 × 15,6“ FullHD IPS (1920x1080, 144Hz) × AMD Ryzen 7 
7435HS (8C/16T, 4,5 GHz) × RAM 16GB DDR5 × SSD 1TB PCIe 4.0 × NVIDIA GeForce 
RTX 3050 4GB × 1x USB-C (DP) × 3x USB-A × HDMI 2.1 × RJ-45 × WiFi 6 + BT 5.3 × 
RGB podsvícená klávesnice × 48Wh baterie × 2,3 kg × 2 roky záruka (ASUS Pick-up 
and Return) (185-FA506NCR-HN110)

Stylový, rychlý, spolehlivý. Pracujte naplno!
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD antireflexní (1920x1080) 
× Intel Core i5-13420H (8C/12T, 4,6 GHz) × RAM 16GB DDR4 
× SSD 1TB PCIe 4.0 × Intel UHD Graphics Xe G4 × 1x USB-C 
(PD) × 3x USB-A × HDMI 1.4 × WiFi 5 + BT 5.1 × podsvícená 
klávesnice × čtečka otisků prstů × 42Wh baterie × 1,7 kg 
(185-X1502VA-NJ879W)

ASUS TUF Gaming A15

TRHÁK

SPLÁTKY* 10x 2 254 Kč SPLÁTKY* 10x 2 141 Kč

15 490,-

19 990,- 18 990,-

+ DÁREK
Acer Nitro
Gaming Mouse II

Genesis herní klávesnice THOR 230

Rychlost, přesnost a ticho ve hře!
Genesis Thor 230 TKL × Mechanická herní klávesnice × CZ/SK layout × Outemu Red 
spínače (Hot Swap) × TKL design × RGB podsvícení (25 režimů) × N-Key rollover × Makro 
funkce × Zvukotěsná pěna × Dvojité vstřikované klávesy × 87 kláves × USB připojení × 
Látkový kabel 160 cm × Kompatibilní s PC, Xbox, PlayStation (231000003888)

899,-

TRHÁK
Herní svoboda bez kabelů
Bezdrátová herní myš × RGB LED osvětlení × 6 programovatelných tlačítek × DPI 
200–7200 × Akcelerace 15G × Dosah 10m (2,4GHz RF) × Dobíjecí baterie (50h 
výdrž) × USB-A přijímač × Ergonomický design × 96g (229099050)

TRUST GXT 923 YBAR herní myš

549,-

TRHÁK



ASUS Vivobook 15

Výkon, elegance a spolehlivost každý den!
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD antireflexní (1920x1080, 60Hz) × Intel 
Core 5 120U (10C/12T, 5,0 GHz) × RAM 16GB DDR4 × SSD 512GB PCIe 4.0 × 
Intel Iris Xe Graphics × 1x USB-C × 3x USB-A × HDMI 1.4 × WiFi 6 + BT 5.2 × 
podsvícená klávesnice × 42Wh baterie × 1,7 kg × 2 roky záruka (ASUS Pick-up 
and Return) (185-X1504-BQ1145W)

Výkon a spolehlivost pro vaše podnikání!
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD IPS displej s rozlišením 1920x1080 × AMD 
Ryzen 5 7530U × RAM 16GB × SSD 512GB × 1xUSB-C (DisplayPort, Power 
Delivery) × 3xUSB-A × HDMI 2.1 × ethernet × podsvícená klávesnice × čtečka 
otisku prstů × 3 roky záruka (HP-9Y6Z6AT)

HP ProBook 455 G10

18 490,-

13 490,-

SPLÁTKY* 10x 2 085 Kč

SPLÁTKY* 10x 1 521 Kč

Výkon, odolnost a styl v jednom!
Windows 11 Home × 16“ WUXGA IPS (1920x1200, 16:10, antireflexní, 300 nitů) × Intel Core 
i7-13620H (10C/16T, 4.9 GHz) × RAM 32GB DDR4 × SSD 1TB PCIe 4.0 × Intel UHD Graphics 
64EU × 1x USB-C (PD) × 3x USB-A × HDMI 1.4 × WiFi 5 + BT 5.1 × podsvícená klávesnice × 
armádní odolnost MIL-STD 810H × 42Wh baterie × 1,88 kg × 2 roky záruka (ASUS Pick-up 
and Return) (185-X1605-MB1630W)

ASUS Vivobook 16 SPLÁTKY* 10x 2 590 Kč

22 990,-
WUX GA

*pro uplatnění slevy na eshopu použijte kód SAM200

Samsung Portable SSD T7 1TB

Rychlý a bezpečný přenos dat kdekoliv
Kompaktní externí SSD s kapacitou 1 TB × rychlost čtení až 1 050 MB/s a zápisu 
až 1 000 MB/s × rozhraní USB 3.2 Gen 2 s technologií NVMe × odolný hliníkový 
design chrání proti pádům z výšky až 2 m × kompatibilní s PC, Mac, Android a 
herními konzolemi × 256bitové AES šifrování pro ochranu dat × lehké a přenosné 
provedení(20454180)

2 699,- 2 499,-*

Elegantní, výkonný a připraven na práci!
Windows 11 Home × 16“ WUXGA IPS (1920x1200, 300 nitů, antireflexní) × AMD Ryzen 
3 7335U (4C/8T, 4.3 GHz) × RAM 16GB DDR5 (rozšiřitelná na 64GB) × SSD 512GB PCIe 
4.0 × AMD Radeon 660M Graphics × 2x USB-C (USB4, PD, DP) × 2x USB-A × HDMI 2.1 × 
RJ-45 × WiFi 6E + BT 5.3 × podsvícená klávesnice × čtečka otisků prstů × IR FHD kamera 
(LNN21MW0032CK)

Lenovo ThinkBook 16 G7 ARP

16 690,-

TRHÁK

WUX GA

SPLÁTKY* 10x 1 882 Kč

Praktická sada 2v1 sestávající z bezdrátové myši a brašny na notebook
Lehká a pohodlná brašna z odolného materiálu s pěnovým polstrováním pro bezpečnost 
přenášených předmětů × Hlavní přihrádka vyhrazená pro notebook a dokumenty × 
Přední kapsa na smartphone a příslušenství × Nastavitelný popruh × Bezdrátová, optická 
myš s rozlišením až 1600 DPI (23100000583)

199,-

TRHÁK

Natec set WALLAROO 2, brašna pro NB 15,6“ + 
bezdrátová myš 1600 DPI



*pro získání slevy na eshopu použijte slevový kód TRUST100

27“ MSI MAG 274PFW

TRHÁK

3 990,-

Herní monitor s pivotem
Fast IPS panel × Rozlišení Full HD (1920 × 1080) × Obnovovací frekvence 180 Hz 
× Odezva 1 ms (GtG) × Adaptive Sync × HDR Ready × Pivot × HDMI a DisplayPort 
(20800455)

SPLÁTKY* 10x 450 Kč

TRHÁK

Genesis herní optická myš KRYPTON 220

Lehká, přesná a připravená na vítězství!
Genesis Krypton 220 × Herní optická myš × 6400 DPI (nastavitelných v 6 úrovních) 
× 6 programovatelných tlačítek × RGB podsvícení Prismo (16 milionů barev) × 
Ergonomický design × Tiché spínače (10 mil. kliknutí) × Vestavěná paměť × Zrychlení 
22G × 1000 Hz polling rate × Teflonové kluzáky × USB připojení × Kabel 180 cm 
(231000003743)

249,-

ASUS Vivobook 15

Odolný, výkonný, připraven na cokoli
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD antireflexní (1920x1080, 60Hz) × AMD Ryzen 7 5825U 
(8C/16T, 4,5 GHz) × RAM 8GB DDR4 × SSD 512GB PCIe 3.0 × AMD Radeon RX Vega 8 × 1x 
USB-C (PD) × 3x USB-A × HDMI 1.4 × WiFi 5 + BT 5.1 × podsvícená klávesnice × 42Wh baterie 
× 1,7 kg × 2 roky záruka (ASUS Pick-up and Return) (185-M1502YA-NJ588W)

SPLÁTKY* 10x 1 464 Kč

12 990,-

Sami se budete divit, co s chromebookem všechno dokážete!
Operační systém Google Chrome × 15.6“ FullHD displej × Intel procesor N100 × RAM 
4GB DDR5 × SSD 128GB × Intel UHD Graphics × WiFi 6E × 2xUSB-C (DisplayPort) × 
čtečka paměťových karet × numerická klávesnice
(18701534CB314C3M0)

Acer Chromebook 314 SPLÁTKY* 10x 788 Kč

5 990,-

Výkonný notebook pro každodenní použití
Windows 11 Home × Intel Core i5-1334U (10 jader, až 4,6 GHz) × 16 GB DDR5 
RAM × 512 GB PCIe NVMe SSD × 15,3“ WUXGA displej (1920×1200, IPS, 
antireflexní, 300 nitů) × Integrovaná grafika Intel Iris × WIFI 6 + Bluetooth 5.1 × 
2× USB-C (USB 3.2 Gen 2x2) × HDMI 2.1 × FHD webkamera s TNR × Hmotnost 
1,7 kg (18700309505959ST)

Acer Aspire Go 15 SPLÁTKY* 10x 1 352 Kč

WUX GA

11 990,-

+ DÁREK
Myš Acer MX202



*pro získání slevy na eshopu použijte slevový kód TRUST100

NOVINKA

Wi-Fi smart bezpečnostní systém
Bezdrátový bezpečnostní systém × Wi-Fi připojení × Ovládání přes mobilní 
aplikaci × Podpora chytré automatizace × Snadná instalace × Kompatibilita   s 
Google Assistant a Amazon Alexa × Možnost rozšíření o další senzory
(C4-0000000003729)

TESLA SecureQ i13

2 490,-

Svěží štíhlí vzhled,
který zaujme
6,7“ Super AMOLED 2340x1080 (120Hz) displej × 8GB/256GB × Exynos 1850 - 8 
jádrový × fotoaparát: 50Mpx (f/1,8) hlavní + 12Mpx ultraširokoúhlý + 5Mpx makro, 
přední kamera 12Mpx × GPS × NFC × 5G × rychlé nabíjení 45W × 5 000 mAh baterie 
(95SG10905, 95SG10907, 95SG10901, 95SG10903)

Samsung Galaxy A56 5G

10 990,-*

Dejte svému stylu nový rozměr
6,7“ Super AMOLED 2340x1080 (120Hz) displej × 8GB/256GB × Qualcomm 
Snapdragon 6 Gen 3 × Fotoaparát 50Mpx (f/1,8) hlavní + 8Mpx ultraširokoúhlý + 
5Mpx makro, přední kamera 12Mpx × NFC × 5G × USB-C × IP67 × rychlé nabíjení 
45W × 5 000 mAh baterie (95SG108453, 95SG108451, 95SG108457, 95SG108455)

Samsung Galaxy A36 5G

9 990,-*

*pro získání slevy použijte kód GALAXY2000 ; platí do 13. 4. 2025

SPLÁTKY* 10x 1 239 Kč SPLÁTKY* 10x 1 126 Kč

*pro získání slevy použijte kód GALAXY1000 ; platí do 13. 4. 2025

NOVINKA

Bezdrátová svoboda a skvělý zvuk
Bluetooth 5.1 × Výdrž až 35 hodin s nabíjecím pouzdrem × Rychlé nabíjení USB-C × 
Odolnost IPX4 × Podpora kodeku AAC × Integrovaný mikrofon pro hands-free hovory 
× Dotykové ovládání (C4-0000000000683, C4-0000000000684)

Niceboy HIVE Podsie 3

599,-

Samsung EVO Plus 128GB microSDXC

Uchovej každý okamžik, zachyť každý pohyb
Kapacita 128 GB × Třída UHS-I, U3, V30 × podpora 4K UHD videa × odolnost proti 
vodě, extrémním teplotám, rentgenovému záření a magnetům × SD adaptér v balení 
(2055180509)

TRHÁK

399,- 349,-*

*pro uplatnění slevy na eshopu použijte kód SAM50

Carneo Matrixx HR+ silver

Moderní fitness hodinky v prémiovém provedení
1,3“ HD AMOLED displej s funkcí always on × kovové tělo o tloušťce pouhých 12mm 
× více než 100 sportovních režimů × automatické měření tepu během celého dne × 
měření krevního tlaku a okysličení krve × monitor kvality spánku × velké množství 
ciferníků + vytvoření vlastního × výdrž baterie 3-5 dní × odolnost vůči vodě a prachu 
IP67 × aplikace Carneo FIT v češtině (958957294)

899,-

TRHÁK



Niceboy VEGA X PRO

Odolné provedení
Stabilizace obrazu × Dotykové ovládání × Vodotěsná bez obalu × Video až Ultra HD 
(3840x2160) × Wi-Fi × Úhel záběru 170° (C4-0000000001076)

3 479,-
SPLÁTKY* 10x 392 Kč

TP-Link Deco S7(3-pack)

Wi-Fi mesh systém pro celou domácnost
Rychlost až 1900 Mb/s × Připojení více než 100 zařízení × Plně gigabitové porty × Rodičovská 
kontrola × 3x3 MU-MIMO × Snadné nastavení pomocí aplikace Deco (5172166135)

2 999,-

TRHÁK

Rozjeďte každou párty ve velkém
Maximální výkon RMS: 100W × Provoz na baterii - až 8 hodin při 75% hlasitosti, a víc jak 24 
hodin při optimální hlasitosti × Široké možnosti připojení - až 10 zdrojů zvuku, 2x drátový 
mikrofon, 1x bezdrátový mikrofon, 2x kytara, 1x AUX-IN, USB, SD, FM rádio, Bluetooth 
× V balení najdete - drátový i bezdrátový mikrofon, dálkový ovladač a napájecí kabel 
(216633998)

C-TECH Impressio Cappella

4 789,-
SPLÁTKY* 10x 540 Kč

NOVINKA
Maximální kvalita obrazu a zvuku
Podpora rozlišení 8K@60Hz a 4K@120Hz × Šířka pásma 48 Gb/s × Ultra High-Speed 
HDMI 2.1 certifikace × Podpora eARC, HDR10+, VRR a ALLM × Pozlacené konektory × 
Délka 1,5 m (C4-0000000003449)

TESLA Cable HDMI 8K, 1.5m

299,-
34“ Samsung ViewFinity S65UC

Rozšiřte své obzory s ultraširokým zakřiveným monitorem
Zakřivený monitor s Ultra WQHD rozlišením (3 440 × 1 440 px) × poměr stran 21:9 × 
zakřivení 1 000R × obnovovací frekvence 100 Hz × jas 350 cd/m² × kontrastní poměr 3 
000:1 × doba odezvy 5 ms × VA panel s širokými pozorovacími úhly 178° × 1× USB-C 
port s napájením až 90 W × 1× HDMI, 1× DisplayPort, 3× USB 3.0, 1× Ethernet (LAN) × 
vestavěné 5W reproduktory × podpora HDR10 × technologie Flicker-Free a Eye Saver Mode 
pro ochranu očí × ergonomický stojan s nastavením výšky, náklonu a otočení × funkce 
Picture-in-Picture (PIP) a Picture-by-Picture (PBP) pro multitasking (2088560708)

7 990,-

SPLÁTKY* 10x 901 Kč

Precizní grilování s každým kouskem propečeným do dokonalosti
Dvě flexibilní grilovací plochy s individuálním nastavením teploty × Kvalitní 
nepřilnavé desky pro pohodlnější čištění i zdravější jídla × LCD dotykový displej 
× Dva úhly otevření 105° a 180° × Odkapávací nádobka na šťávu × Tepelně 
izolovaná rukojeť × Funkce časovače × Ideální pro rychlé, ale precizní přípravy 
pokrmů, ať už jde o zeleninu, maso nebo ryby (C4-0000000003873)

Niceboy ION Grillmaster

2 990,-

NOVINKA



Kvalitní video a čistý zvuk kdekoliv!
FullHD 1080p (30 fps) × 70° zorné pole × Vestavěný mikrofon × Plug & Play × 
Univerzální montážní klip × Ruční ostření × 1,5m USB-A kabel × Kompatibilita: 
Windows, Mac, Linux × Kompaktní design (23100000430)

Natec webkamera LORI FULL HD 1080P

TRHÁK

23 990,-
Windows 11 Home × Procesor Intel 
Core i7-14700F s chladičem Akasa 
× Základní deska GIGABYTE B760M 
GAMING X AX × Paměť 32GB 
DDR5 × SSD 1000GB M.2 NVMe × 
Grafická karta RTX4070 12GB × Síť: 
Wi-Fi, Gb LAN (115543451)
+ dárek Herní podložka pod myš 
Genesis CARBON 500 MAXI
(115543451)

X-DIABLO Gamer 714 4070X-DIABLO Gamer R5 56 4060 RGB

42 990,-
Windows 11 Home × Procesor AMD 
Ryzen 5 5600 s chladičem Akasa × 
Základní deska ASUS TUF GAMING 
A520M-PLUS WIFI × Paměť 16GB 
DDR4 × SSD 1000GB M.2 NVMe × 
Grafická karta RTX4060 8GB × Síť: 
Wi-Fi, Gb LAN (11552335)
+ dárek Herní podložka pod myš 
Genesis CARBON 500 MAXI
(11552335)

SPLÁTKY* 10x 4 847 KčSPLÁTKY* 10x 2 705 Kč

Varianta bez OS 21 290 ,- (115523350) 

299,-

Rychlost a spolehlivost pro každý den
2,5“ interní SSD s rozhraním SATA III (6 Gb/s) × kapacita 500 GB × sekvenční čtení 
až 560 MB/s × sekvenční zápis až 530 MB/s × technologie Intelligent TurboWrite 
pro vyšší výkon × 3bitová V-NAND flash paměť × kompatibilní s většinou stolních 
počítačů a notebooků × ideální pro zrychlení systému a spolehlivé ukládání dat
(20454187)

Samsung 870 EVO 500GB

1 499,- 1 399,-*

*pro uplatnění slevy na eshopu použijte kód SAM100

Kingston A400 960GB SSD

Rychlost a spolehlivost pro každodenní práci
Kapacita 960 GB × Rychlost čtení až 500 MB/s × Rychlost zápisu až 450 MB/s × 
Rozhraní SATA 3.0 (6 Gb/s) × Tichý provoz bez pohyblivých částí × Nízká spotřeba 
energie × Odolnost proti otřesům a vibracím (2050602339)

TRHÁK

1 199,-
TESLA Cable HDMI 8K, 1.5m

Kingston FURY Beast 16GB DDR4 3200MHz

Výkon a styl pro váš systém
Kapacita 16 GB × Frekvence 3200 MHz × Časování CL16 × Podpora Intel XMP × 
Nízkoprofilový chladič pro efektivní odvod tepla × Ideální pro hráče a náročné uživatele
(20350036)

749,-



Beroun € @ Husovo náměstí 78 311 62 17 92
Blansko € Bezručova 1 516 41 18 01
Blovice € @ Masarykovo náměstí 176 371 580 779
Bohumín € @ Štefánikova 818 604 256 274
Brno € @ OC Olympia - U dálnice 777 515 26 63 04
Bruntál 1 € @ Jesenická 1 737 29 04 44
Břeclav € U Tržiště 23    724 055 776
Bzenec € @ Zámecká 1567 603 20 10 21
Čáslav € @ J. Mahena 10 326 539 500
Čelákovice € @ Masarykova 22 326 99 74 01
Červený Kostelec € @ Náchodská 428 603 997 353
Česká Lípa € @ Mariánská 212 487 837 777
Česká Lípa € @ náměstí TGM 195 606 946 996
Česká Třebová 2 € @ Hýblova 546 465 53 31 23
České Budějovice € @ Na Sadech 1850/30 725 092 799
Český Těšín Čapkova 200/7 774 71 10 37
Dačice € @ Antonínská 18/II 384 42 05 34
Děčín 4 € @ Revoluční náměstí 864/3 412 530 308
Dobruška € @ nám. F.L.Věka 22 491 618 914
Dvůr Králové nad Labem € @ Riegrova 345 735 179 599
Frenštát pod Radhoštěm € @ Havlíčkova 34 736 720 952
Frýdek-Místek € Riegrova 832 558 628 898
Fryšták € @ Jiráskova 82 577 91 25 99
Golčův Jeníkov € @ Havlíčkovo náměstí 133 569 442 129
Hlinsko € @ Wilsonova 1142 469 31 17 96
Holešov € @ Nám. Dr. E. Beneše 19/60 573 39 43 33
Horažďovice € @ Prácheňská 35 376 51 17 22
Hořice € @ A. Hlavatého 2177 603 83 84 83
Hořovice Tyršova 483 311 512 849
Hradec Králové € @ Jižní 870 495 263 242
Humpolec @ Na Závodí 1668 565 535 010
Hustopeče u Brna € @ Nádražní 18 519 41 36 10
Cheb € Májová 32 603 52 18 28
Choceň € T. G. Masaryka 621 465 473 838
Chomutov @ Kukaňova 2380/3 474 688 886
Chotěboř € @ Nám. TGM 56 569 622 053
Chrudim € @ Tovární 315 469 638 898
Ivančice Mlýnská 2 546 434 212
Jablunkov € @ Dukelská 136 558 34 17 47
Jeseník € @ Masarykovo nám. 60/5 584 41 12 48
Jevíčko € @ Kostelní 39 515 53 57 20
Jičín Husova 60 775 05 67 25
Jihlava Buková 740/8, 586 01, Jihlava 1 605 227 432
Jilemnice € @ Čsl. Legií 462 481 54 12 25
Jindřichův Hradec € Pravdova 837/II 384 361 030
Kadaň € @ Mírové náměstí 183 737 28 48 84
Kaplice € Náměstí 201 380 313 797
Kladno @ T.G.Masaryka 550 312 24 97 79
Klášterec nad Ohří1 € @ U potoka 641 474 72 13 11
Klatovy € @ Vídeňská 841 376 33 16 20
Kopřivnice € Záhumenní 335 556 821 589
Kostelec nad Orlicí € @ Palackého nám. 25 491 618 916
Krnov € @ nám. Minoritů 13 554 610 915

Kroměříž € @ Malý Val 1552 573 33 68 86
Kutná Hora € @ Jungmannovo náměstí 470 777 57 52 76
Kyjov € @ Kollárova 277/5a 777 010 815
Ledeč nad Sázavou € @ Husovo náměstí 19 777 82 73 41
Letovice € Masarykovo náměstí 1098/3a 516 412 112
Liberec € 1. máje 870/14 485 113 473
Litomyšl € @ Nová 1098 461 61 30 66
Litovel € Příčná 1348/5 725 716 664
Litvínov € Ruská 2121 776 74 50 71
Lomnice nad Popelkou @ Palackého 657 481 67 13 56
Louny € @ Mírové náměstí 129 415 65 39 08
Lysá nad Labem € Masarykova 652 325 55 10 95
Mělník € Náměstí Karla IV. 185 725 24 09 01
Milevsko @ 5. května 115 777 232 830
Mladá Boleslav € Českobratrské nám. 57 326 729 369
Mohelnice € Olomoucká 8 583 430 713
Moravská Třebová € @ nám. T.G. Masaryka 461 31 14 08
Moravské Budějovice € @ Nám. ČSA 51 568 420 189
Náchod € @ Mlýnská 304 491 42 44 38
Nová Paka € @ Komenského 328 737 19 18 17
Nové Město na Moravě € @ Pavlovova 1511 566 52 15 91
Nové Město nad Metují € @ 28.října 168 498 10 08 88
Nový Bor € Mařákova 329 487 722 340
Nový Jičín @ Dolní brána 652/10 777 29 84 21
Odry € @ Masarykovo náměstí 35 556 731 689
Olomouc € @ Lazecká 46/3 721 124 741
Olomouc - Nové Sady € @ Werichova 721/1 581 111 765
Opava € U Fortny 1 553 607 508
Ostrava € @ OC FUTURUM, Novinářská 6a 515 26 63 08
Pacov € Nádražní 390 564 44 22 04
Pelhřimov € @ Křemešnická 816 565 32 12 12
Pelhřimov € @ Pražská 1948 565 33 35 50
Plzeň € @ Slovanská 34 378 770 070
Polička € @ Palackého nám. 188 461 72 23 11
Praha 3 € @ Palác Flóra - prodejna, Vinohradská 151 515 26 63 14
Praha 4 € @ Antala Staška 1074/53a 241 02 19 99
Praha 618 - Řepy € @ Makovského 1349/2a (OC Řepy) 235 30 11 09
Praha 82 € Zenklova 1795 284 68 04 86
Prachatice € @ Dolní Brána 24 724 172 477
Prostějov € @ Hliníky 4 582 363 335
Přelouč € Václavské nám. 35, 535 01 733 747 733
Přeštice € Husova 335 723 11 22 44
Rokycany 1 € Klostermannova 635 371 724 821
Rumburk Komenského 1173 412 33 32 91
Rychnov nad Kněžnou € @ Svatohavelská 499 491 618 911
Rýmařov € Husova 1292/15 602 582 699
Řevnice € @ Herrmannova 120 257 721 194
Říčany u Prahy € @ 17. listopadu 262 314 00 87 00
Sedlčany € @ Nám. T.G.M. 165 318 82 17 02
Sokolov € @ Křížová 116 352 623 330
Staňkov € @ Americká 396 379 48 24 93
Strážnice € Veselská 36 518 333 170
Sušice @ Havlíčkova 102 376 520 635
Světlá nad Sázavou € @ Nové Město 85 565 65 00 09
Svitavy € @ Náměstí Míru 142/88 603 204 233
Šternberk € @ Dukelská 708/13 608 66 99 88
Šumperk € Slovanská 2 777 094 513
Tábor € @ Bílkova 2939 381 256 729
Tábor € @ Jordánská 574 776 25 85 43
Tišnov € Bezručova 21 549 411 139
Trhové Sviny @ Žižkovo nám. 117 386 32 17 84
Trutnov € @ Spojenecká 69 499 944 944 

Třeboň € Dukelská 133 384 721 869
Třemošnice € @ Náměstí Míru 491 469 661 368
Třinec € Náměstí Míru 551 558 98 99 89
Turnov € @ Palackého 148 481 325 240
Týniště nad Orlicí € @ 17. listopadu 222 491 618 912
Uherský Brod € @ U Fortny 1344 572 63 97 01
Uničov Masarykovo Náměstí 41 777 09 45 13
Ústí nad Labem € @ Vaníčkova 27 515 26 63 20
Ústí nad Orlicí € @ T. G. Masaryka 127 491 618 908
Valašské Meziříčí € Pospíšilova 69/9 571 612 900
Velké Meziříčí Kostelní 93/11 776 361 321
Velké Pavlovice € @ Brněnská 7 777 76 31 40
Veselí nad Moravou € @ Svatoplukova 654 604 44 50 62
Vimperk Pivovarská 111 388 41 65 00
Vlašim € @ Žižkovo náměstí 54 317 84 59 39
Vodňany € @ Palackého 1231 383 383 999
Vrchlabí 1 € Slovanská 90 499 421 657
Vsetín € @ Bří Hlaviců 80 737 51 58 35
Vysoké Mýto € Nám. Přemysla Otakara II. 210 465 422 793
Vyškov-Město @ Zámecká 96/2 517 346 624
Zábřeh € Nerudova 2082/7 777 657 745
Zlín € Smetanova 2401 577 002 700
Žamberk € Masarykovo nám. 87 465 613 565
Žďár nad Sázavou € @ Nám. Republiky 63/16 566 622 948

180 PRODEJNÍCH MÍST 
COMFOR

@ = VÝDEJNÍ MÍSTO COMFOR.CZ
€ = PLATEBNÍ KARTY

TEL: 515 266 300
INFORMACE A TEL.PRODEJ V PROVOZU 
• PO - PÁ OD 9:00 - 17:00

Nakupujte z pohodlí domova s možností vyzvednutí na vaší oblíbené prodejně.

× změna cen a sortimentu vyhrazena × použité fotografie jsou ilustrační × slevy nelze sčítat × uvedené slevy 
jsou již započítány v cenovkách zboží × na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další slevy 
× nabídka platná do vyprodání zásob × uvedené ceny jsou doporučené

ESHOP NA: WWW.COMFOR.CZ

JSME I NA  FACEBOOKU. NALAJKUJTE SI NÁS, 
A NEUTEČE VÁM ŽÁDNÁ INFORMACE ČI AKCE

PARTNERSKÉ PRODEJNY COMFOR

KMENOVÉ PRODEJNY COMFOR

ROZLIŠENÍ DISPLEJE FULLHD – 1920×1080

OVLÁDÁNÍ I PRES DOTYKOVÝ DISPLEJˇ

RYCHLÝ SSD DISK, ODOLNÝ VUČI NÁRAZUM

ESSOX_inzerce_COMFOR_12_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_12_2021_200x36.indd   1 16.12.2021   11:0016.12.2021   11:00

Na www.comfor.cz nebo u vybraných partnerů.


